
Matkaraportti –työssäoppiminen Espanjassa 
 

 

 Minulla oli mahdollisuus lähteä kymmenen viikon pituiselle työssäoppimisjaksolle ammattiopiston 

kolmantena opiskeluvuonna. Lähdin lokakuun lopussa ja palasin Suomeen vuodenvaihteen jälkeen. 

Työskentelin Finnsun Travel –nimisessä palvelutoimistossa Puerto De La Cruzissa, Teneriffalla. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Työ

nantajani kanssa, Toscalin kylän näkymä asunnostani, Socorron ranta 

  

Työ oli monipuolista. Toimiston päätoimi on asuntojen vuokraus asiakkaille, jotka haluavat asua talvikauden 

etelässä. Hoidin vuokraamiseen ja asuntojen kunnossapitoon liittyviä asioita toimiston ollessa auki. Lisäksi 

toimin oppaana retkillä, kävin hoitamassa asioita virastoissa, hoidin lentokenttäkuljetuksia ja niiden 

aikatauluja ja asuntojen näyttöjä. Tein myös erilaista markkinointityötä ja otin vastaan reklamaatioita ja 

laskutin kuukausivuokria. Eli todella paljon tuli tehtyä erilaisia töitä ja opin paljon ja minulle annettiin paljon 

vastuuta.  

 

Työkielenä oli espanja. Toimiston muut työntekijät olivat innokkaita opettamaan espanjaa ja halusivat 

minun kokoavan sanalistoja eri aihepiirien uusista sanoista. Käytäntö on parastapa oppia kieltä, kunhan 

uskaltaa heittäytyä eikä pelkää virheitä. Silloin tällöin käytin myös englantia asioitaessa virastoissa ja ruotsia 

asiakkaiden kanssa puhumiseen. 

 

Erikoisuutena Suomeen verrattuna on siesta, jota vietin joka päivä. Mahtavaa nähdä, miten Espanjassa asiat 

hoidetaan eri tavalla työelämässä.  

 

 



 

Espanjan korkein vuori Teide, pulpoa eri tuoretta mustekalaa, auringonlasku 

Työn lisäksi oli ihanaa tutustua paikalliseen kulttuuriin. Koska ihmiset Espanjassa ovat 

ulospäinsuuntautuneita, oli helppo tutustua uusiin ihmisiin ja saada ystäviä. Tutustuin toisiin nuoriin 

työnantajan perheen ja harrastusten kautta. Saaren luonto on monipuolinen. Kiipesimme 3700m korkealle 

Teidelle ja kävimme kaveriporukalla esimerkiksi laitesukeltamassa, surffaamassa ja jalkapallo-otteluissa.  

Asuin tyypillisessä pienessä kanarialaiskylässä vuoren rinteessä. Alas kaupunkiin oli muutaman kilometrin 

matka. Oli hauskaa seurata espanjalaisten äänekästä elämänmenoa kaukana turismista. 

 

 

 

Churroja ja sulaa suklaata aamiaiseksi, näkymä kaupungin korkeimmasta rakennuksesta, surffirannalla 

 

Matka oli upea kokemus, ja espanjalainen kulttuuri tuntui kotoisalta ja opin paljon heidän kulttuuristaan. 

On hienoa oppia erilaista elämää ja oppia itsestäänkin paljon. Ulkomaista työssäoppimista voi suositella 

kaikille! 



 


